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Urząd Transportu Kolejowego, Biuro Administracyjno - Finansowe, 02-305 Warszawa, Al. Jerozolimskie 134
tel. (22) 749-15-00, faks (22) 749-14-01, e-mail: utk@utk.gov.pl, www.utk.gov.pl

 Warszawa, dnia 24 kwietnia 2015 r.

Szanowni Państwo,

w związku z rozwojem Urzędu Transportu Kolejowego pod względem nowych technologii 
i systemów informatycznych, mających na celu sprawniejsze i efektywniejsze wykonywanie 
ustawowych zadań zwracam się z pytaniem czy są Państwo zainteresowani opracowaniem 
Strategii Informatyzacji dla Urzędu Transportu Kolejowego? 

Głównym celem opracowania Strategii Informatyzacji jest dokonanie analizy obecnego stanu 
informatyzacji UTK i wskazanie racjonalnych kierunków rozwoju, uwzględniających 
realizowane zadana i pożądany stan docelowy w perspektywie kilkuletniej. 

Planujemy realizację ww. zadania w sposób dwuetapowy:
I etap: audyt stanu informatyzacji (m.in. platformy sprzętowe, systemowe, systemy 
aplikacyjne, ocena organizacji obsługi technicznej i administracji systemów informatycznych, 
analiza i sposób funkcjonowania pionu informatyki, analiza funkcjonowania Urzędu 
w kontekście możliwości usprawnienia tego funkcjonowania przez technologie 
informatyczne).
W ramach realizacji ww. usług planujemy również przeprowadzenie audytu bezpieczeństwa 
informacji przetwarzanych w Urzędzie.

II etap: opracowanie strategii informatyzacji opartej na wynikach audytu, umożliwiającej 
określenie celów programu informatyzacji w powiązaniu z nałożonymi na Urząd zadaniami 
i jego możliwościami finansowymi.

Zainteresowane podmioty proszę o kontakt do dnia 30 kwietnia 2015 r.:
 e-mail: lukasz.ostaszewski@utk.gov.pl, tel. 022 749-15-09
Do zgłoszenia proszę dołączyć opis doświadczenia podmiotu w realizacji ww. usług (preferowane 
doświadczenie w jednostkach administracji publicznej).

W uzasadnionych przypadkach zostaną uznane zgłoszenia po wyznaczonym terminie.

Z poważaniem

WACŁAW CZARNOTA
DYREKTOR BIURA 
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